
ZARZĄDZENIE NR
DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU

z dnia 21 marca 2023 r.

w sprawie ustalenia organizacji pracy Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 
15.00.

2. Przyjęcia interesantów w Wydziałach odbywają się w dniach i godzinach:
1) Wydział Inwestycji i Zarządzania Pasem Drogowym

- poniedziałek od 8.00 do 14.45

- wtorek - dzień wewnętrzny
- środa, czwartek, piątek od 8.00 do 14.45

- obsługa telefoniczna interesantów jest realizowana w poniedziałki, środy, czwartki i piątki w godzinach 
od 9.00 do 14.45

2) Wydział Utrzymania Dróg i Mostów

- od poniedziałku do piątku od 7.00 do 15.00
3) Wydział Finansowo - Kadrowy

- od poniedziałku do piątku od 7.00 do 15.00
4) Sekretariat

- od poniedziałku do piątku od 7.00 do 14.45

§ 2. Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 6/2022 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku 
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Otwocku.

§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Zarządzie Dróg 
Powiatowych w Otwocku i zamieszczenie w BIP.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1A7015CB-8181-4520-89B1-E64F7E032C64. Przvietv Strona 1


